

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava části LC Kamenitá

Objekt:

1 - LC Kamenitá

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Lesy ČR

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 168 987,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	168 987,85	21,00%	35 487,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 204 475,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava části LC Kamenitá
Objekt: 1 - LC Kamenitá

Místo:
Zadavatel: Lesy ČR
Zhotovitel:

Datum: 00.01.1900
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	168 987,85
HSV - Práce a dodávky HSV	168 987,85
1 - Zemní práce	29 070,00
5 - Komunikace pozemní	103 735,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 899,10
997 - Přesun sutě	3 305,76
998 - Přesun hmot	19 977,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava části LC Kamenitá
Objekt: 1 - LC Kamenitá

Místo: Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Lesy ČR Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							168 987,85
D	HSV		Práce a dodávky HSV				168 987,85
D	1		Zemní práce				29 070,00
1	K	11310716.A	Rozebrání krytu z kameniva	m2	612,000	35,00	21 420,00
2	K	181252301	Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypch bez zhuštění	m2	612,000	12,50	7 650,00
D	5		Komunikace pozemní				103 735,10
3	K	56475001.A	Úprava krytu z kameniva s doplněním kameniva tl. 150 mm	m2	367,000	148,30	54 426,10
4	K	56476011.A	Úprava krytu z kameniva s doplněním kameniva tl. 200 mm	m2	124,000	196,30	24 341,20
5	K	571906111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžkým do 30 kn/m2	m2	873,000	28,60	24 967,80
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 899,10
6	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 150 mm	m2	219,000	58,90	12 899,10
D	997		Přesun sutě				3 305,76
7	K	997221551	Vodorovná doprava nánosů/sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	55,188	57,30	3 162,27
8	K	99725120.A	Uložení nánosů/sutí na skládky nebo meziskládky	t	55,188	2,60	143,49
D	998		Přesun hmot				19 977,89
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	290,799	58,30	16 953,58
10	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	290,799	10,40	3 024,31

